
Generalforsamling i Vestervig Fjernvarme på Thinghuskroen onsdag 22. august 2018 
 
Formandens beretning for regnskabsåret 2017/2018. 
 
I marts afgik vores mangeårige bestyresmedlem Erling Herbst desværre ved døden og 
som supplemant indtrådte Kurt Slavensky. 
 
Der er næsten blevet tradition for, at vintrene er blevet milde, hvilket også har været tilfældet 
i det afsluttede regnskabsår, der er nemlig kun solgt 12.482.000 kWh med året før 12.227.000 
kWh. 
 
Der har været uændret pris på kWh på 25 ører og abonnement pr. forbruger på kr. 2.000,- og fast 
afgift pr. m3 rum på kr. 12,50 
 
Det har med andre ord været et godt og stabilt regnskabsår. 
 
Selve årsregnskabet vil efterfølgende blive gennemgået af vores kasserer Brian Lauridsen 
 
Der er kommet 3 nye forbrugere i Krik og Agger så antallet af forbrugere er nu på 555 og der 
er også indgået aftale med 2 nye forbrugere, begge i Agger, der er ikke kommet nye forbrugere 
i Vestervig, idet der kun er 2 potentielle forbrugere i byen som ikke er tilsluttet. 
 
Der er foretaget ledningsrenovering af Margrethevej i november / december 2017, samt de 4 
ledninger som går fra værket og ud til Vestergade, så vi er nu parat til renovering af Vestergade, 
som efter planen først påbegyndes i foråret 2019. 
 
Asfalten på Margrethevej, hvor der har været gravet op til nye fjernvarmerør, bliver fræset 
op og der lægges nyt slidlag. 
 
Vi har hørt, at der skal ny asfalt på Vestergade i 2020. 
 
Der har ingen udvendige lækager været, men 4 lækager inde i huse. 
 
Vi har sat antenner op i Vestervig, Krik og Agger til opsamling af målerdata. Der hentes 
målerdata en gang dagligt, så nu kan forbrugerne følge deres forbrug på computeren og den 
årlige manuelle aflæsning er nu historie, dog mangler der ca. 20 målere, som skal have skiftet 
modul, men vi er godt i gang med udskiftningen. 
 
Værket ”kører” godt, hvilket kan tilskrives vores særdeles dygtige personale, en stor TAK til 
dem herfra. 
 
Vi har et sundt og godt økonomisk ”kørende” varmeværk, som leverer danmarks 4. billigste 
fjernvarme. 
 
Dette var beretningen for det forløbne år, og der bliver nu mulighed for at stille spørgsmål. 
 
Beretningen bliver lagt ud på vækets hjemmeside. 
 
Vestervig, den 22. august 2018/AEJ 


